
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di FISICA 
 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il Regolamento vigente per le attribuzioni di attività didattiche  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/07/2022 

VISTO il Bando di selezione DD.  n. 133/2022 Prot n. 2198 del 01/08/2022 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 15/09/2022, in cui sono stati nominati 

i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 

Marco De Petris 
Sivia Masi 
Alessandro Melchiorri 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Fisica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 

 
             F.To Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Shahram Rahtlou 




		2022-09-19T11:43:54+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




